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PRESSMEDDELANDE         Göteborg 2010-03-29 
 
Premiärlyft i dag för City Airlines nya destinationer 
 
I dag klockan 11.00 landade City Airlines fullbokade flight CF 213 i ett varmt 
Malaga. Därmed är City Airlines satsning i full gång och nu väntar premiäravgångar 
till Palma, Alicante, Rom, Barcelona, Bergen, Riga, Stavanger, Västerås och Umeå.  
 
125 glada resenärer fick ett ståtligt mottagande när de kom till Göteborg Landvetter Airport i 
morse. Med röda mattan utrullad och förfriskningar, tryffel och goody-bags i händerna kunde 
resenärerna fira City Airlines jungfrufärd till Malaga.  
 
– Det är alltid roligt att kunna öppna en ny linje men det känns lite extra spännande den här 
gången eftersom vi nu inlett City Airlines satsning från Göteborg Landvetter Airport. Nu ser vi 
fram emot premiärturer till en rad nya destinationer i Europa och inte minst vår nya inrikeslinje till 
Västerås-Umeå, säger Lars Håkansson, försäljnings- och marknadschef på City Airline. 
 
City Airlines nya linje till Malaga kommer att trafikeras tre gånger i veckan från Göteborg 
Landvetter Airport och är den första av flygbolagets nya linjer som öppnar. Under mars och april 
öppnar City Airline nya utrikeslinjer till Bergen, Riga, Stavanger, Palma, Alicante, Rom och 
Barcelona. Först ut är Alicante som premiärlyfter i morgon den 30 mars och närmast följer Palma 
den 31 mars och Rom och Barcelona den 1 april. 
 
Parallellt öppnar City Airline den första linjen i sitt nya inrikesnät som ska anslutas till 
flygbolagets samtliga destinationer i Europa. Fullt utbyggd kommer resenärer från ett tiotal 
destinationer i Skandinavien kunna flyga snabbt och smidigt till ett 40-tal destinationer runt om i 
Europa. Först ut är linjen till Västerås, med anslutning vidare till Umeå, som öppnar 19 april. 
 
De nya utrikeslinjerna trafikeras av City Airlines plan av modellen McDonnell Douglas MD-87 
och har plats för 125 passagerare. Inrikeslinjerna trafikeras med plan av modellen Embraer.  
 
City Airlines samtliga destinationer från och med 19 april:  
Göteborg, Västerås, Umeå, Riga, Bergen, Stavanger, Manchester, Birmingham, Lyon, Prag, 
Helsingfors, Zürich, Tallinn, Luleå, Sundsvall, Nice, Åre/Östersund, Visby, Palma, Alicante, 
Rom, Barcelona och Malaga. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Kajsa Villman, presskontakt City Airline 
Telefon: 0739-609732 
Mejl: press@cityairline.se 


